СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             Третий созыв
  Двадцать третьего   внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 23-1
от 30. 03.2017г.

О создании комиссии Совета депутатов
муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской  области по контролю
за достоверностью  сведений о доходах, расходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера,
представляемых депутатами Совета депутатов
муниципального образования Красночабанский сельсовет
 Домбаровского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Оренбургской области от 04.09.1996 "О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области" и руководствуясь Уставом муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать комиссию Совета депутатов муниципального образования  Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области, в составе согласно приложению.
2. Установить, что настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов                                                     М.З.Суенбаев

Разослано:  администрация района, прокуратуру района, в дело

Приложение
к решению
 Совета депутатов
от 30.03. 2017 г. № 23-1

[bookmark: P40]Состав комиссии
Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области

Жумабаев Мурат Гилемжанович – зам. председатель Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района , председатель комиссии;
Нурмухамедова Сауле Маратовна – депутат Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района , заместитель председателя комиссии;
Бекбергенова Задагуль Кулынтаевна –  специалист  администрации Красночабанского сельсовета , секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Айтмагамбетова Алла Султановна – депутат Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района ;
Проша Виктор Дмитриевич - Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района ;
независимые эксперты в количестве 2-х человек (по согласованию).